
 
 

令和６年１２月１９日 

 
各学区区政協力委員長 様 

西区役所地域力推進課長  

 
 

区役所の年末年始の緊急連絡体制について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は区政に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、１２月２８日（土）から１月５日（日）まで区役所の閉庁期間となるため、

緊急連絡先及び対応について下記のとおりご案内させていただきます。 

 
 

記 

 

１ 閉庁期間 

令和６年１２月２８日（土）から令和７年１月５日（日）まで 

 

２ 連絡先 

代表電話 「５２１－５３１１」  

※直通電話で応対することはできません。 

 

３ 対応方法 

①委員長より代表電話（５２１－５３１１）にダイヤルしてください 

              ↓ 

②区役所警備員が応答しますので要件をお伝えください 

例：区政協力委員の事故、訃報、火災、行旅死亡等の発生 

              ↓ 

③区役所警備員から担当課（総務課・地域力推進課等）の職員に連絡します 

              ↓ 

④担当課職員から学区委員長に連絡いたします 

 

 

 

   西区役所区政部地域力推進課 

担当：井田・木全     

電話：５２３－４５２３ 

書類No.6


